Dominicum Florença, utriusque iuris bacallarium, beneficiatum in ecclesia ville Sancti Mathei, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Tomam Novella, loci de Foyos, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Cipresum Poncii, beneficiatum in ecclesia ville d'Alcoy, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Guillermum Palau, beneficiatum in ecclesia ville Castilionis, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani.

Stephanum Blasquo, ville d'Ontyent, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

Johannem dels Orts, beneficiatum in villa d'Albayda, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Guillermum Mullerat, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum Bartholomei Galcerandi, presbiteri, Ville Regalis, dicte diocesis.

¶¹⁴⁸⁰ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén tots els noms:
civitatis Valencie, legitimos et literatos.

Johannem Candel, beneficiatum in ecclesia de Penaguila, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Vincencium Ilari, ville Lirie, diocesis Valencie, ad titulum Bartholomei Ilari, presbiteri, fratris sui.

Johannem Olzina, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis de Mercato, Valencie, ad titulum sui beneficii.

Johannem Soler, beneficiatum in Sede Valencie, ad titulum sui beneficii.

Guillermum Ferri, rectorem de Torres-Torres, ad titulum sue ecclesie predicte.

Petrum Amorosii, decretorum doctorem, beneficiatum in ecclesia Valencie et rectorem de Ribaroja, ad titulum dicte sue ecclesie.

Berengarium Company, beneficiatum in Sede Valencie, ad titulum sui beneficii.

Fratres Johannem Boyl.

Ferdinandum d'Ubeda.

Guillermum de Sent Anthoni, ordinis minorum, Valencie.

Fratres Bernardum Tarrega.

Johannem de Guadalajara, ordinis Beate Maria de Mercede captivorum, Valencie.

Ad ordinem dyaconatus

Egidium de Marraquo, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Fortuny, beneficiatum in ecclesia de Lucena, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et repertum idoneum.

Alfonsum Sanxez de *los Finojosos*, ordinis Sancti Jacobi de Spata, Conchensis diocesis, de licencia veneranilis prioris Uclensis, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui ordinis.

^{||264v} Jacobum Garcia, beneficiatum in ecclesia Sancti Martini, civitatis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Anthonium Steve, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Fratrem Anthonium Bru, monasterii de La Murta, ordinis Sancti Jeronimi, diocesis Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Egidium Ferdinandi de Forcajadas, civitatis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Alfonsum Garcie, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Fratrem Johannem Gondiçalvi, de ordine Sancti Jacobi de Spata, diocesis Conchensis, de licencia venerabilis prioris Uclensis, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui ordinis.

Petrum Olzina, beneficiatum in Sede Valencie, ad titulum sui beneficii.

Dominicum Marti, rectorem ecclesie de Portell, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum dicte sue rectorie.

Fratrem Franciscum Dezcoll, ordinis Sancti Johannis Jherosolimitani, quem presentavit venerabilis prior domus¹⁴⁸¹ Hospitalis Sancti Johannis Jherosolimitani, civitatis Valencie, et tanquam sufficientem et idoneum,¹⁴⁸² ad titulum sui ordinis, de quo se aseruit contentari.

Fratrem Johannem Adaro, canonicum regularem monasterii Vallis de Jhesus, diocesis Valencie, quem venerabilis prior eiusdem monasterii idoneum et sufficientem presentavit.

Fratrem Gabrielem Ninou, monasterii de La Murta, ordinis Sancti Jeronimi, diocesis Valencie.

Fratrem Martinum de Villaregali, ordinis fratrum minorum, Valencie.

Die veneris intitulum .XIX^a. decembris dicti anni .Mⁱ.CCCCⁱ.XXⁱ. primi Vincencius Ilari, ville Lirie supradictus, obligavit se in presencia dominorum examinatorum quod addiscet de gramaticalibus et non veniet ad ordinandum se donech constituere scienter.

Eadem die veneris intitulum .XIX^a. dicti mensis decembris anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ.XXⁱ. primi Bartholomeus Ilari, presbiter, beneficiatus in ecclesia de Liria, diocesis Valencie, fecit titulum Vincencio Ilari, fratri suo volenti se facere ad sacros promoveri ordines; promisit etc.; obligavit etc. Testes venerabiles Anthonius Bellot, Popule de Benaguazir, et Ludovicus de Sent Marti, loci d'Anna, diocesis Valencie, rectores.

¶^{265r} Die lune intitulum .XXII^a. mensis decembris anno predicto a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. vicesimo primo iamdictus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit Michaellem d'Alamanya, filium Lazari d'Alamanya, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die martis intitulum .XXIII^a. mensis decembris dicti anni prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit sequentes scolares, legitimos et literatos: